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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Advanced College of Engineering and Mangement - 2018 (Round of 32) 
последно ажурирање07.01.2018 13:07:16
Име Deo Jeebanand
Носител 13
Рејтинг 0
Национален рејтинг0
Меѓународен рејтинг0
Рејтинг перформанс0
Поени 0
Место 13
Федерација NEP
Идентификациски број0

Коло Бо. СНо Име Ртг ФЕД. Поени Рез.
1 13 29 Shrestha  NIshan 0 NEP 0  w   

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr325325.aspx?lan=21
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